
ALL’ALBO ONLINE  

ALLA SEZ. AMMINISTRAZIONE TRASPARENTE  

DEL PORTALE WEB  

AI DOCENTI DELL’UNITÀ DI AUTOVALUTAZIONE 

ALLA RSU 

AL DSGA  

ALL’ASS. AMMINISTRATIVO  

DECRETO COSTITUZIONE UNITÀ DI AUTOVALUTAZIONE A.S. 2020/21 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

✓ Visto il Decreto del Presidente della Repubblica n. 80/2013 Regolamento sul Sistema nazionale di 

 valutazione in materia di istruzione e formazione; 

✓ Vista la Circolare Ministeriale n. 47 del 21 ottobre 2014 (contenente istruzioni più dettagliate sul  

processo di valutazione degli istituti); 

✓ Visto il Decreto Interministeriale 28 agosto 2018, n. 129; 

✓ Vista la necessità di procedere nelle azioni previste dal RAV; 

✓ Vista la necessità di procedere alla realizzazione del P. di M.; 

✓ Vista la delibera del Collegio dei docenti del 2 settembre 2020; 

✓ Acquisita la disponibilità degli interessati; 
 
                                                               DECRETA 
 

         nel Convitto Nazionale “A. Nifo” di Sessa Aurunca, per l’anno scolastico 2020/21,              

         è costituita l’unità di Autovalutazione con la seguente composizione: 

 
Prof.ssa Zannini Giuseppina D. S. Presidente della Commissione 

Prof.ssa   Cresce Maria 1° collaboratore del Dirigente Scolastico 

Prof.    Bellone Antonio Componente/referente Scuola secondaria II° grado 

Ins.te Carpino Simona  Referente RAV 

Ins.te Volpe Stefania Ins Scuola Primaria 

Sig. Izzo Antonietta DSGA 

Sig.ra Bruna Varone Assistente Amministrativa 

 

 

CONVITTO NAZIONALE “A. NIFO” 

Scuola Primaria e Secondaria di 1° Grado 

LICEO MUSICALE E COREUTICO– SEZ. MUSICALE 
Piazzetta A. Nifo, 1 

0823/938342 – 0823/935619 
cevc020002@istruzione.it 

sito web: www.convittonazionalenifo.edu.it 

C. F. 83000520615    

Ambito 11 - 81037 - SESSA AURUNCA - (CE) 
   

 
 

Unione Europea 

 

PON. Ambienti per 

l’apprendimento 

 

FESR 2014/2020 

CONVITTO NAZIONALE A. NIFO - AOO ACBFCBF ISTSC_CEVC020002_PROTOCOL - PR. U. N. 0002802 DEL 30/09/2020 - C.03.FP



L’Unità di autovalutazione svolgerà i seguenti compiti: 

Azioni inerenti all’autovalutazione  

Aggiornamento, attuazione e monitoraggio del Piano di Miglioramento - PdM 

Collaborare con la commissione PTOF per le azioni di monitoraggio delle attività del piano 
dell’offerta formativa. 

                                                                                                           

  Per lo svolgimento dei suddetti compiti sarà corrisposto un compenso annuo lordo a carico del Fondo 

  d'istituto nella misura che sarà stabilita nella contrattazione integrativa d'istituto.  

  Avverso il presente atto è ammesso reclamo al Dirigente Scolastico entro 15 giorni dalla data di   

  comunicazione ai sensi dell’art.14, 7° comma del D.P.R. 8.3.1999, n.275. 

  L’Unità di autovalutazione provvede alla programmazione annuale delle attività propedeutiche alla piena    

  attuazione del PTOF, verbalizzando le risultanze delle specifiche riunioni di verifica e progettazione e   

  relazionando periodicamente al D.S. e al Collegio dei Docenti.  

  La suddetta Commissione rimane in carica sino al 31.08.2021. Il presente decreto viene notificato   

  individualmente agli interessati, per opportuna conoscenza e per gli adempimenti di competenza.  

 

Per accettazione dell’incarico                                                            IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                       prof.ssa Giuseppina Zannini  

…………………………………………                                 Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d.  

Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 

CONVITTO NAZIONALE A. NIFO - AOO ACBFCBF ISTSC_CEVC020002_PROTOCOL - PR. U. N. 0002802 DEL 30/09/2020 - C.03.FP


		2020-09-28T08:17:41+0200




